



Poznań, 26. sierpnia 2020

Informacja na stronę internetową

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa kontenerów sanitarnych” – sprawa numer 56/WZI/20/SS.

Działając jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu udzielam odpowiedzi na zapytanie, które wpłynęło od uczestników:

PYTANIE NR 2

W opisie kontenera sanitarnego w tabeli pkt 2.3. dach jest zapis „warstwa zewnętrzna z blachy stalowej, przetłaczanej”. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie warstwy zewnętrznej z blachy stalowej płaskiej ocynkowanej?

ODPOWIEDŹ

Dopuszcza się zastosowanie warstwy zewnętrznej z blachy stalowej płaskiej ocynkowanej, pod warunkiem zapewnienia odprowadzenia wody z dachu oraz zapewnienia możliwości piętrowania kontenera.

PYTANIE NR 3

W opisie kontenera sanitarnego w tabeli pkt 2.4. podłoga jest zapis warstwa denna z blachy cynkowanej o grubości min. 0,55 mm, profilowanej, lakierowanej”. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie blachy cynkowanej o grubości min. 0,5 mm, profilowanej, lakierowanej?

ODPOWIEDŹ

Dopuszcza się zastosowanie blachy ocynkowanej o grubości min. 0,5 mm, profilowanej, lakierowanej.

SZEF


wz. ppłk Leszek MOSKAL